8.5.4. в случае нарушения Организацией иных обязательств, предусмотренных Условиями и Соглашением в 

целом. 

8.6. В случае неисполнения обязательств, указанных в п.п. 4.1.12 – 4.1.14 Условий, Организация обязуется уплатить 

Банку штраф в размере 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей Российской Федерации, а также 

возместить Банку все убытки (в том числе штрафы, которые могут быть наложены на Банк), связанные с 

неисполнением обязательств, указанных в п.п. 4.1.12 – 4.1.14 Условий. Указанное обязательство по уплате 

штрафа также может быть прекращено Банком за счет денежных средств, составляющих Обеспечительный